
Zarządzenie Nr 28/2016 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz.1390), oraz § 5 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

LVII/362/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie określenia warunków funkcjonowania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w następującym składzie: 

 

1) Pani Agnieszka Bandiak – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowogrodzie Bobrzańskim; 

2) Pani Anna Bembnowicz-Jarmolonek – Koordynator ds. przeciwdziałania przemocy, 

pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim; 

3) Pani Dorota Fornalczyk – Specjalista Pracy Socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

4) Pan Mirosław Walencik -  Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

5) Pani Beata Gwóźdź – nauczyciel Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

6) mł.asp. Andrzej Zapotoczny – Kierownik Posterunku Policji w Nowogrodzie 

Bobrzańskim; 

7) Pani Grażyna Drozdek – Przewodnicząca  Terenowego Komitetu Ochrony Praw     

Dziecka w Zielonej Górze/ Koło w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

8) Pani Jolanta Dobrzyńska – Indywidulana Praktyka Pielęgniarska; 

9) Pani Danuta Gawłowicz – Indywidualna Praktyka Pielegniarska; 

10) Pani Olga Drożdżowska – Kurator Zawodowy w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze; 



11) Pani Marzanna Kujtkowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Niwiskach; 

12) Pani Agnieszka Olejniczak – Starszy Pracownik Socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim.” 

 

§ 2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa Załącznik do 

Uchwały Nr LVII/362/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 października 

2010 r. w sprawie określenia warunków funkcjonowania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr  38/2011 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia  20 

czerwca 2011 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 

/…/ Paweł Mierzwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


